БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШ ЕНИЕ

25.02.2021 №22/16
г, Благовещенск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования города Благовещенска

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения
Благовещенской городской ДЗумы «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования города
Благовещенска», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования города Благовещенска,
учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования города Благовещенска от 21.12.2020,
заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам
экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства.
Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального
образования города Благовещенска (далее -  Правила), утвержденные
решением Благовещенской городской Думы от 27.10.2016 № 26/100,
изменения согласно приложению к настоящему решению,

2. Администрации города Благовещенска:
2.1. Направить 1 экземпляр настоящего решения и электронную

версию Правил с данными изменениями в Управление Росреестра
по Амурской области не позднее 5 рабочих дней с даты утверждения.

2.2. Обеспечить размещение настоящего решения и Правил с данными
изменениями:

1) в федеральной государственной информационной системе
территориального планирования не позднее 10 дней с даты утверждения;

2) в государственных информационных системах обеспечения
градостроительной деятельности;

3) в муниципальной информационной систШй1ЙИ^ййЩнск».
г о р о д  | Г | А Г 08Щ £ Н С К

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru, на официальных сайтах
Благовещенской городской ^]умы и администрации города Благовещенска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики,
собственности и жилищно-коммунального хозяйства (К.Ю.Ельцов).

Мэр города Благовещенска

_5:^риложение
Х(^решению Благовещенской

ещс̂ юкая̂ |̂)одСкоЙ ДуМЫ
ОТ 25.02.2021 №22/16

..А '

Изменения в Правила землепользования и застройки муниципального
образования города Благовещенска

В разделе II «Карта градостроительного зонирования» в статье 12 на
карте территориальных зон, приведенной в приложении 1 Правил, изменить
границы территориальной зоны рекреационно-ландшафтных территорий
(пассивный отдых) (Р-2) и территориальной зоны кладбищ (С-3) в квартале С-32
с. Садовое города Благовещенска путём увеличения территориальной зоны С-3
за счёт включения в её границы территории в границах фактически
существующего кладбища со следующими координатами:

№ X Y № X Y

1. 27271,6122 23458,2623 1. 463661.3600 3289397.9500

2. 27267,9297 23430,5108 2. 463633.6200 3289394.1800

3. 27267,8656 23422,3006 3. 463625.4100 3289394.0900

4. 27300,1512 23420,4924 4. 463623.5000 3289426.3700

5. 27303,1411 23430,0118 5. 463633.0100 3289429.3900

6. 27335,212 23426,533 6. 463629.4300 3289461.4500

7. 27364,1162 23421,9941 7. 463624.8000 3289490.3400

8. 27396,8297 23414,4873 8. 463617.1900 3289523.0300

9. 27410,1947 23400,2095 9. 463602.8700 3289536.3500

10. 27418,3564 23399,6753 10. 463602.3100 3289544.5100

11. 27440,7483 23415,1854 11. 463617.7496 3289566.9509

12. 27450,6859 23427,4282 12. 463629.9611 3289576.9272

13. 27500,03745 23463,5072 13. 463665.8846 3289626.3927

14. 27550,7332 23504,92585 14. 463707.1436 3289677.2193

15. 27502,7783 23551,1809 15. 463753.5500 3289629.4100

16. 27493,2829 23540,191 16. 463742.5900 3289619.8800

17. 27486,2406 23531,4288 17. 463733.8500 3289612.8100

18. 27483,7942 23511,2812 18. 463713.7100 3289610.3000

19. 27443,3799 23477,8039 19. 463680.3600 3289569.7800

20. -27374,447 23469,2765 20. 463672.0500 3289500.8200

21. 27370,2768 23469,3534 21. 463672.1400 3289496.6500

22. 27302,8594 23455,9308 22. 463658.9300 3289429.1900

23. 27271,6122 23458,2623 23. 463661.3600 3289397.9500